



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW na lata 2014-2020”.

Nowa Słupia 29.09.2023r.

Nr referencyjny: RGI.ZP.271.4.2023

Odpowiedź nr 1 na pytania wykonawców oraz zmiana treści SWZ

Dotyczy postępowania na zadanie „Przebudowa drogi wewnętrznej ulicy Ogrodowej w miejscowości Nowa Słupia”.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.– dalej ustawy) udziela wyjaśnień wobec złożonych pytań oraz wydłuża termin składania ofert.

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy Opisem Przedmiotu Zamówienia w SWZ, a dokumentacją projektową i przedmiarem robót gdyż zgodnie z zapisami SWZ odcinek kanalizacji sanitarnej w drodze wojewódzkiej jest do wykonania, natomiast projekt i przedmiar przewidują do realizacji tylko odcinek od studni SK6 do studni SK17.

Odpowiedź:

Kanalizację sanitarną należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w Projekcie Budowlanym tj. kanał grawitacyjny fi 200 PVC o długości 151,60 mb od studzienki SK6 do SK 17 oraz przebudować kanał fi 200 PVC od studzienki SK 3 – do Studzienki SK 6 o długości 53,10 mb.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy Specyfikacją Techniczną (STWiORB), a dokumentacją projektową i przedmiarem robót gdyż zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej studnie rewizyjne kanalizacji sanitarnej mają być żelbetowe, natomiast projekt i przedmiar przewidują studzienki systemowe z tworzyw sztucznych.

Odpowiedź:

Należy zastosować studnie żelbetowe dn 1000 zarówno dla kanalizacji sanitarnej jak i deszczowej.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy Specyfikacją Techniczną (STWiORB), a dokumentacją projektową i przedmiarem robót gdyż zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej rury do budowy kanalizacji deszczowej mają być PEHD dwuścienne o spiralnej budowie SN8, a odwodnienie liniowe mieć szerokość 30cm, natomiast projekt i przedmiar przewidują rury PCV SN4 lite, a odwodnienie liniowe szerokości 20cm.

Odpowiedź:

Należy zastosować rury PCV SN8 lite o wydłużonym kielichu zarówno dla kanalizacji sanitarnej jak i deszczowej. Odwodnienie liniowe szer. 20 cm.

Pytanie nr 4

Prosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej decyzji ŚZDW na lokalizację kanału deszczowego wraz ze studnią rewizyjną w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 751.

Odpowiedź:

W załączeniu skan Decyzji Nr 55/2020 Wojewody Świętokrzyskiego oraz Projekt budowlany stanowiący załącznik do decyzji.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę projektowanych studni kanalizacji deszczowej z betonowych dn1000 na systemowe dn600 z tworzyw sztucznych? Propozycja nasza podyktowana jest znaczną ilością i gęstością uzbrojenia podziemnego w wąskim pasie drogowym, wpłynie na obniżenie kosztów inwestycji oraz nie pogorszy funkcjonalności i efektywności w działaniu kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 6

Prosimy o doprecyzowanie zakresu związanego z budową sieci wodociągowej gdyż opis przedmiaru z samym przedmiarem i dokumentacją projektową nie jest jednolity.

Odpowiedź:

Należy wykonać zakres objęty Dokumentacją Projektową wraz z załącznikami graficznymi. Specyfikacje oraz przedmiar robót stanowią element pomocniczy dla dokumentacji.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to **12.10.2023r.** Zważywszy na to Zamawiający modyfikuje SWZ:

1. rozdział XVII ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:
*Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **10.11.2023r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.*
2. rozdział XVIII ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:
*Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem <https://www.platformazakupowa.pl/pn/novaslupia/proceedings> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 12.10.2023r. do godziny 08:00.***
3. rozdział XIX ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

*Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **dnia 12.10.2023r. od godziny 08:30.***

Powyższe zapisy stanowią integralną treść SWZ.